

550.

Obwieszczenie

z dnia 20 czerwca 1921 roku

w sprawie sprostowania omyłki druku w ustawie z dnia 17 marca 1921 r. „Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej”.

W ustępie drugim art. 125 powołanej wyżej ustawy zamiast ułamka „ $\frac{1}{3}$ ” winno być „ $\frac{1}{4}$ ”.

Marszałek: *Trąpczyński*Prezydent Ministrów: *Witos*Minister Spraw Wewnętrznych: *H. Raczkiewicz*Minister Spraw Zagranicznych: *Skirmunt*Minister Spraw Wojskowych: *Sosnkowski*Minister Skarbu: w z. *Weinfeld*Minister Sprawiedliwości: *Sobolewski*Minister Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego
i Kierownik Ministerstwa Sztuki i Kultury: *Rataj*Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowych: *J. Raczyński*Minister Przemysłu i Handlu: w z. *Henryk Strasburger*Minister Kolei Żelaznych: w z. *J. Eberhardt*Minister Poczty i Telegrafów: *Stesłowicz*Minister Robót Publicznych: *G. Narutowicz*Minister Pracy i Opieki Społecznej: *L. Darowski*Minister Zdrowia Publicznego: w z. *Chodźko*Minister Apropowizacji: *Grędzkiński*Minister b. Dzielnicy Pruskiej: *W. Kucharski*

Sprostowanie

ustawy z dnia 1 lipca 1921 r. w przedmiocie zmiany niektórych przepisów obowiązującego w b. Królestwie Polskiem prawa cywilnego, dotyczących praw kobiet (Dz. Ust. № 64, poz. 397).

W wymienionej ustawie należy poczynić następujące poprawki:

W art. 5 w wierszu przedostatnim zamiast „ekzekucja” winno być „egzekucja”;

w art. 13 w wierszu drugim zamiast „zatem” winno być „za tem”;

w art. 15 w wierszu drugim zamiast „ugraniczenie” winno być „ograniczenie”;

w art. 29 ust. 2 po słowie „ustał” należy umieścić średnik zamiast dwukropka.